
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2016 - 12.2016

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

864 620 0 1484 589 895Оставина

9 50 0 59 48 11Оставина по приговор

8 22 0 30 16 14Физичка делба

14 612 0 626 518 108
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 3482 3 3480 3474 6Заверки

1 5 0 6 6 0Замолници

897 4791 5685 4651 1034Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 3 1Против  извршување

0 90 0 90 90 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 94 94 93 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 220 5 215 214 1Разни парнични предмети

28 189 1 216 61 155Работни спорови

0 2 0 2 1 1
Повторување на
постапката во парнично

17 36 0 53 39 14Трговски спорови
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24 103 0 127 89 38Стечај

52 138 0 190 149 41Семејни спорови

0 1 0 1 1 0Платни налози-предлог

51 103 1 153 99 54Облигациони спорови

1 13 0 14 13 1Ликвидација

53 101 1 153 99 54Имотни спорови

40 329 0 369 289 80
Платни налози по
приговор

0 6 0 6 6 0Платен налог жалби

105 310 0 415 308 107Парнични-мала вредност

371 1551 1914 1368 546Вкупно - вид на предмет 8

1268 6436 7693 6112 1581Вкупно - област 11

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 217 0 230 220 10
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

13 217 230 220 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

238 5774 6 6006 5636 370
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

166 120 0 286 169 117
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 4 0 5 5 0
Прекин на издржување на
казна

4 8 0 12 11 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

74 645 1 718 588 130
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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0 360 0 360 359 1
Извршување на одземен
имот и предмети

483 6911 7387 6768 619Вкупно - вид на предмет 7

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 4 2
Разни кривични предмети
за малолетници

13 21 0 34 26 8
Кривични предмети
спрема малолетници

13 27 40 30 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

133 611 0 744 507 237
Предмети за кривично
полнолетни

0 4088 8 4080 4068 12Разни кривични предмети

18 350 0 368 349 19
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

4 28 0 32 32 0
Замолници во кривична
област

155 5077 5224 4956 268Вкупно - вид на предмет 8

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 68 0 70 60 10
Оценка на обвинителен
акт во кривично

2 68 70 60 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 543 0 543 543 0
Разни прекршочни
предмети

1171 1220 0 2391 2105 286Прекршочни предмети
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0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

1171 1764 2935 2649 286Вкупно - вид на предмет 0

1837 14064 15886 14683 1203Вкупно - област 15

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2526 0 2528 2527 1
Предмети од  судска
упрaва

0 8 0 8 8 0
Доверливи предмети во
судска управа

2 2534 2536 2535 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 12 0 12 11 1
Слободен пристап до
информации

1 7 0 8 8 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 19 20 19 1Вкупно - вид на предмет 0

3 2553 2556 2554 2Вкупно - област 0

3108 23053 26135 23349 2786Вкупно 26
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